
Kielce, dnia 1 maja 1934 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 10.

T R E Ś Ć :
OZIAŁ URZĘDOWY. 

Rozporządzenie
P o z ,;  4 6 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 16 kwietnia 1934 r. o powierzeniu Zarządowi Gminnemu w Przy­

tyku, powiatu radom skiego, regulacji odcinka rzeki Radomki . . . . .

Obwieszczenie
Poz.* 47 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 26 kwietnia 1934 r. o rodzajach rzem iosła z których mają być 

w danym obwodzie wyborczym wybrani radcowie izby i ich zastępcy do Izby Rzem ieślniczej 
w Kielcach . . . . . . . . . . . .

Ogłoszenie
Póz.: 48 —  W ojewody Krakowskiego z dnia 23 kwietnia 1934 r. (AA.III c/3/11/34) o komisyjnem docho­

dzeniu celem  udzielenia koncesji na budowę prywatnej kolei użytku publicznego Szczakow a- 
Bukowno , . . . , . . .

DZIAŁ NIEUR7ĘD0W Y.
Postępow anie spadkowe . . . . . . . . . .
Licytacie i przetargi . . . . . . . . . . .
U nieważnienie zagubionych dokum entów . . . . . . . .

93

93

94

94
95
96

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
46.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 16 kwietnia 1934 r. 

o powierzeniu Zarządowi Gminnemu w Przytyku, 
powiatu radomskiego, regulacji odcinka rzeki 

Radomki.
Na podstawie art. 102, ust. 2 i art. 260 

ust. 1 ustawy wodnej z dnia 19 września 1922 r. 
(Dz. U R P. Nr 62, poz. 574 z 1928 r.) oraz 
za zgodą Wydziału Wojewódzkiego zarządzam, 
co następuje:

§ 1. (1) powierza się Zarządowi Gminne­
mu w Przytyku, powiatu radomskiego, prze­
prowadzenie regulacn odcinka odnogi rzeki 
Radomki na obszarze gminy Przytyk, w p o ­
wiecie radomskim, na długości 400 metrów t. j. 
od mostu na tej odnodze na drodze powiato­
wej Radom-Przytyk-Klwów do ujścia odnogi 
do właściwego koryta rzeki Radomki.

2) Przeprowadzenie regulacji, o której mo­
wa w ust, 1, Dowinno objąć wytworzenie no­
wego koryta i zasypaniedotyczasowego (starego).

§ 2. Utrzymanie wykonanych urządzeń 
regulacyjnych oraz zarząd gruntami, uzyskane- 
mi wskutek tych roDÓI regulacyjnych, należy 
do Zarządu Gminnego w Przytyku.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodź 
w życie z dniem ogłosżenia.

Wojewoda: w jz Jarecki
_______________  W icewojewoda

4 7 -Obwieszczenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 26 kwietnia 1934 r. 

o rodzajach rzemiosła z których mają być 
w danym obwodzie wyborczym wybrani radco­
wie izby i ich zastępcy do Izby Rzemieślniczej 

w Kielcach.
Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 16 lutego



94 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 47 i 48. M  10

1934 r. o ordynacji wyborczej do izb rzemieśl­
niczych (Dz. U. R. P. Nr 1-9, poz. 157) podaję 
do publicznej wiadomości co następuje:

1. W  obwodzie wyboiczym I wyborowi 
podlega:

1) radca z zawodu szewskiego,
2) radca z zawodu krawieckiego,
3) radca z zawodu wędliniarskiego,
4) radca z zawodu rzeźnictwa : wyrębu

mięsa,
5) radca z zawodu kołodziejskiego;
1) zastępca z zawodu szewskiego,
2) zastępca z zawodu krawieckiego,
3) zastępca z zawodu wędliniarskiego,
4) zastępca z zawodu rzeźnictwa i wyrębu 

nnęsa,
5) zastępca z zawodu kołodziejskiego
2. W  obwodzie wyborczym II wyborowi 

podlega:
1) radca z zawodu stolarskiego,
2) radca z zawodu malarskiego,
3) radca z zawodu blacharskiego;
1) zastępca z zawodu stolarskiego,
2) zastępca z zawodu malarskiego,
3) zastępca z zawodu blacharskiego.
3. W  obwTodzie wyborczym III wyborowi 

podlega:
1) radca z zawodu mularskiego,
2) radca z zawodu ślusarskiego,
3) radca z zawodu cholew karskiego;
1) zastępca z zawodu mularskiego,
2) zastępca z zawodu ślusarskiego,
3) zastępca z zawodu cholewkarskiego.
4. W obwodzie wyborczym IV wyborowi 

podlega:
1) radca z zawodu ciesielskiego,
2) radca z zawodu fryzjerskiego;
1) zastępca z zawodu ciesielskiego,
2) zastępca z zawodu fryzjerskiego.
5. W  obwodzie wyborczym V wyborowi 

podlega:
1) radca z zawodu kowalskiego,
2) radca z zawodu piekarskiego;
1) zastępca z zawodu kow alskiego,
2) zastępca z zawodu piekarskiego.

Wojewoda: Paciorkowski

48.
Ogłoszenie Wojewody Krakowskiego

z dnia 23 kwietnia 1934 r.
(AA. III c/3/11/34) o komisyjnem dochodzeniu 
celem udzielenia koncesji na budowę pry watnij 
kolei użytku publicznego Szczakowa-Bukowno.

Spółka Akcyjna Jaworznickie Komunalne 
Kopalnie W ęgla w Krakowie, oraz Zarzad miej­
ski m. Olkusza wniosły podanie do Minister­
stwa Komunikacji o udzielenie im koncesji na

budowę i eksploatację normalnotorowej kolei 
użytku publicznego, łączącej stai Szczakowa 
ze stacją Bukowno, leżącą na linji Strzemie- 
szyce-Dęblin.

Pan Minister Komunikacji reskryptem  
z dnia 16 marca 1934 r. Nr O. K.-III 36/2 uznał 
projekt budowy omawianej kolei za nadający 
się w zasadzie do wykonania i wyznaczył mnie 
równocześnie do przeprowadzenia badania pro­
jektu całej linji w trybie określonym w art. 5 
ustawy z dnia 17 marca 1932 r. o koncesjach 
na koleje znaczenia miejscowego i koleje miej­
skie (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 391).

W związku z powyższem podaję do po­
wszechnej wiadomości, że plan budowy pro­
jektowanej, wyżej oznaczonej kolei wyłożony 
będzie do przejrzenia dla ogółu przez dni 14 
począwszy od dnia 4-go maja 1934 dn dnia 
17 maja 1934 r. włącznie w Zarządach Gmin­
nych w Szczakowej i Ciężkowicach, W oje­
wództwa Krakowskiego, oraz w Zarządzie Gmin­
nym w Bolesławiu, Województwa Kieleckiego.

Wydziały Powiatowe, Zarządy Gminne, 
oraz zainteresowane osoby, mają prawo, sto­
sownie do postanowień ustępu 3-go art. 5 po­
wołanej ustawy, przedstawić w powyższym 
terminie pisemne lub ustne wnioski, co do 
zmiany kierunku linji i położenia stacyj Sta­
rostwom Powiatowym w Chrzanowie lub w Ol­
kuszu, zaś Wydziały Wojewódzkie przedsta­
wiają swe wnioski bezpośrednio Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Krakowie.

Przedstawione w czasie wyłożenia planów 
wnioski będą następnie rozpatrzone Dizez Ko­
misję, przewidzianą w art. 5 ust. 7 powołanej 
ustawy. Wojewoda: Dr. K w aśniew ski

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Antonim Lenarczyku, współwłaścicielu 
placu obszaru 300 pr. z działki Nr 21 z kolonji 
Bzin Jaklów, powiatu kieleckiego;

2) Hipolicie-Władysławie-Stanisławie 3-ch 
imion Boguńskim, właścicielu dóbr: Pieczonogi, 
Imbramowice i Łaszowice, powiatu miechow­
skiego;

3) Bolesławie Wentkowskim, współwłaści­
cielu 2/3 niepodzielnych części nieruchomości 
Młyn Jendrów, powiatu kieleckiego;

4) Józefie Camona, właścicielu parceli Nr 
6, obszaru 3 dzies. 179 sąż. z folwarku Łagowa 
powiatu stopnickiego; »

5) Franciszku Nowakowskim, właścicielu 
południowej połowy działka ziemi Nr 12 ob­
szaru 3 morgi 150 pr. z osady Góry-Dombrów- 
ka, właścicielu działka gruntu Nr 11 obszaru



Wo 10 Kielecki Dziennnik Wojewódzki. 95

3 dzies. 486 sąż. z kol. Żarczyce Mniejsze A 
i z kolonji Lasochów pod Górami A, pow. ję­
drzejowskiego, obszaru 1 ha 9596 rnetr. dział­
ki Nr 7;

6) Tomaszu Wolitek vel Walentek, właś­
cicielu działki Nr 25 obszaru 2 dzies. 47 sąz. 
z kol. Krężoły Romanówek, powiatu miechow­
skiego;

7) Katarzynie Kaczor, współwłaścicielce 
placu Nr 103, obszaru 138 i 6 kwadr, sąż., czyli 
1900 kwadr, łokci z budynkami, z nier. Kielce 682;

8) Andrzeju Michno, właścicielu działki 
gruntu Nr 16, obszaru 2 ha 2394 mtr.2 z fol. 
Michałów Poduchowny, pow. pińczowskiego;

9) Zofji Omyła, właścicielce gruntu obsza­
ru 1 morga 150 pr. z osady Maciejówka i właś­
cicielce gruntu obszaru 1 morga z dóbr Łany 
Piestrzeckie, pow. stopnickiego;

10) Wincentym Gądku, właścicielu parceli 
Nr 32, obszaru 6 ha 5771 m. z kol. Kalina 
Mała, pow. miechowskiego;

11) Izraelu Lewkowiczu, właścicielu par­
celi Nr 4 obszaru 2 hek. 2582 m.2 i placu około 
15 pr.8 i 5598 metr.2 gruntu z Kolonji Kobylniki 
Wójtostwo (lit. ros. alf.) B, pow. pińczowskiego;

12) Ignacym W ypychu, właścicielu działki 
Nr 4 obszaru 2 hektary 2390 mtr.2 z osad 
Kaczkowickie T-wo, powiatu pińczowskiego;

13) Mateuszu Witkowskim, właścicielu nie­
podzielnej połowy działki gruntu Nr 14, obsza­
ru 2 hekt. 7995 metr.2 z kolonji Czyżowice 
Królowickie, pow. pińczowskiego;

14) Janie Kwiecień, właścicielu parceli 
N r 10 obszaru 5598 metr.* z dóbr Kuzki po­
wiatu pińczowskiego;

15) Antonim Braciszewiczu, właścicielu 
nieruchomości młyn Chwałowice, powiatu piń­
czowskiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony na 
dzień 1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od dnia 
1-gó ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w 
kancelarji Wydziału Hipotecznego Sądu O krę­
gow ego w Kielcach. (2—3—2)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu Okręgowego w Kielcach:

Biłow icki

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczy się postępowania spad­
kowe po zmarłej Marji Jasińskiej, jako współ­
właścicielce nieruchomości w mieście Olkuszu 
pod  hip. Nr 387 i że termin zamknięcia lego 
spadku wyznaczony został na dzień 31 lipca 
1934 r., w którym to dniu osoby interesowane 
winny stawić się do kancelarji tegoż wydziału 
w Olkuszu z odpowiedniemi dokumentami, dla 
zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny: J . Żelaw ski (2—3 —2)

Wydział Hipoteczny Powiatowy w Piń­
czowie ogłasza, że zostały otwarte postępowa­
n ia  spadkowe po następujących osobach:

1) Herszu Zandperlu (w hipotece Herszla 
Zandpris vel Zandperił albo Zandperl), zmar­
łym w Wiedniu w dniu 19 marca 1931 r., właś­
cicielu części nieruchomości, położ, w m. Dzia­
łoszycach i oznacz, hip. Nr 59;

2) Wojciechu Góra, zmarłym w dniu 5 marca 
1909 roku, właścicielu nieruch, położonej we wsi 
Dzierążnia, gm. Drozejowice i oznacz, hip. Nr 3;

3) Mieczysławie Gnoińskiej, zmarłej w dniu 
16 kwietnia 1928 r. właścic. nieruchomości, 
położ. w m. Pińczowie i oznaczonej hip. Nr 175 i

4) Andrzeju Dorozie, zmarłym w dniu 
31 lipca i930 r., właścicielu nieruch, położ. we 
wsi i gm. Chroberz i oznaczonej hip. Nr 9.

Termin zamknięcia powyższych, postępo­
wań spadkowych wyznaczony został na dzień 
31 lipca 1934 r. w kancelarji Wydziału Hipo­
tecznego w Pińczowie.

We wskazanym terminie osoby intereso­
wane osoDiście lub przez pełnomocników win­
ny zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji.

  ( 2 - 3 - 2 )

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .
Urząd Wojewódzki Kieiecki ogłasza prze­

targ publiczny ofertowy, pisemny na dostawę 
następujących materjafów budowlanych dla Kie­
rownictw Obwałowania Wisły w Sandomierzu 
i Szczucinie.

1) 525 m3 żwiru;
2) 467 m3 piasku czystego;
3) 1555 m3 faszyny wiklowej;
4) 100U m3 „ lasowej;
5) 14400 szt. kołków okrągłych;
6) 21500 „ palików;
7) 7340,8 mb. dźwigarów żelaznych, wal­

cowanych I Nr 22
Materjał ma być dostarczony na plac bu­

dowy w terminach od 15 maja do 15 czerwca 
1934 r. Szczegółowe informacje, dotyczące 
miejsca i czasu dostawy materjałów, warunków 
przetargu, warunków szczegółowych, oraz wzo­
ry ofert i umowy można otrzymać w Urzędzie 
Wojewódzkim w Kielcach, ul. Sienkiewicza Nr 
25 i w Kierownictwach Obwałowania Wisły 
w Sandomierzu i Szczucinie.

Oferty opieczętowane należy złożyć naj­
później do godziny 12-ej w dniu 14 maja 
1934 r. w lokalu Kierownictwa Obwałowania 
Wisły w Sandomierzu, gdzie o godz. 12 w tym 
dniu nastąpi otwarcie ofert.

Dopuszczalne jest wnoszenie częściowych 
ofert t. j. oddzielnie dla każdego z Kierow­
nictw, jak również oddzielnie na każdy z pla­
ców budowy i poszczególne materjały.

Do oferty winno być dołączone wad,um 
w wysokości 5"/0 wartości dostawy.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie swo­
bodny wybór oferty bez względu na oferowane 
ceny oraz ewentualne unieważnienie przetargu 
bez podania powodu. Za Wojewodę:

Kierownik Oddz.: Inż. St. Krajewski



96 Kielecki Dziennik Wojewódzki JSfo 10

Więzienie w Radomiu, przy ul. J. Mal­
czewskiego Nr 1, niniejszem ogłasza przetarg na 
dostawę artykułów spożywczych, a mianowicie:

1) słoniny grzbietowej 500 kg.
2) grochu ,.Victorja“ 1000 kg.
3) kaszy jaglanej 1000 kg.
4) Pęcaku 1000 kg,
5) kaszy gryczanej grubej 1000 kg.
6) m-jki pszennej 11 gat. 500 kg.
7) mąki żytniej razowej 10000 kg.
8) soli jadalnej szarej 1000 kg.

Oferty w zalakowanych kopertach z na­
pisem „Oferta na dostawę artykułów spożyw­
czych” wraz z próbkami składać należy do 
Naczelnika Więzienia do dnia 7 maja 1934 r. 
do godz. 11-ej w tymże dniu o godz 15-ej 
nastąpi komisyjne otwarcie i rozpatrzenie na­
desłanych ofert. Oferty bez próbek i nade­
słane po terminie rozpatrywane nie będą. Ofe­
rent przy składaniu oterty powinien złożyć 
u Naczelnika Więzienia w Radomiu wadjum 
w wysokości 3%  od wartości zaoferowanego 
artykułu w walucie polskiej lub papierach war­
tościowych.

Szczegółowych informacyj udziela Dział 
Gospodarczy Więzienia w Radomiu.

Więzienie zastrzega sobie prawo wyboru 
oferenta i ewentualne zarządzenie dodatkowego 
ustnego przetargu.

P. o. Naczelnika Więzienia: E. G ruszecki

Komornik Sądu Grodzkiego w Pińczowie,
zamieszkały w Pińczowie na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dniu 16 maja 1934 r. 
o godz. 10 w Połczyskach u Zdzisława W ebera 
odbędzie się publiczna licytacja ruchomości 
a mianowicie: szafy, biurka, kredensu 1 maszy­
ny nożnej do szycia oszacowanych na łączną 
sumę zł. 520, które można oglądać w dniu li­
cytacji w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej 
oznaczonym.

Sprawa Pauliny Weberowej p-ko Zdzisła­
wowi Weberowi.
Do akt. Nr Km. 97/34.

Komornik: L . A ndrze jczak

Komornik Sądu Grodzkiego w Pińczowie,
zamieszkały w Pińczowie na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dniu 14 maja 1934 r. 
o godz. 10 w Zagości u 1) Jana Zuwały, 2) Fran­
ciszka Maja i 3) Andrzeja Zuwały odbędzie 
się publiczna licytacja ruchomości a miano­
wicie: u 1-go 3-ch kop żyta, 3-ch kop psze­
nicy, 3 eh kop jęczmienia, 4-ch kop owsa i ja­
łówki, u 2-go 3-ch kop żyta, 4-ch kop psze­

nicy, 4-ch kop jęczmienia, kopy owsa i jałów­
ki i u 3-go 5 kop pszenicy, 2 kopy jęczmienia, 
2 kopy owsa, Kopy żyta i byczka, oszacowa­
nych na łączną sumę 1990 zł., które można oglą­
dać w dniu licytacji w miejscu sprzedaży w cza­
sie wyżej oznaczonym.

Sprawa Państwowego Banku Roln. p-ko 
Janowi Zuwale, Franciszkowi Majowi i Andrze­
jowi Zuwale.
Do akt. Nr Km. 471/33.

Komornik: L. A n d rze jc zyk

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW.

N u la lja  E yp r ja n  z Pierzchnicy, gm. Drugnia, pow. 
stopnick iego, ogłasza o zagubieniu św iadectw a dojrzałości, 
wyd. przez D y .. Stm in. Naucz. Ż eńskiego Sióstr Bazylja- 
nek w Jaworowie (3—3)

K a zim ie rz  S ro k a  i inni zam. w Pierzchnicy un ie­
ważniają w eksle wystawione przez Jana Sroką, obecnie  
nieżyjącego. (3--3>

In ż. J e r z y  B ija s ie w ic z ,  zam. w Sosnowcu ogłasza  
o skradzeniu mu p istoletu—browning belgijski FN 6.35 m/m. 
Nr 785746. <3—2>

Zagubione pozwolenie na broń wydane przez S ta ­
rostwo Powiatowe w Kozienicach w roku 1933 za Nr 
21/54/15 na imię S ta n is ła w a  A bra m o w icza ,  zam. w Pion­
kach -  unieważnia sią. ( 3 —2)

Z a rzą d  M ie jsk i m . R adom ia , ogłasza o zagubieniu  
znaków rejestracyjnych samochodu KL. Nr 71.640. (3— 2)

K s. S ta n is ła w  D ą b ro w sk i  z Cząstochow y ogłasza, 
o zagubieniu rachunku, w ystawionego przez Marję Kra­
sińską, na sam ochód marki Durand Nr sil. 2518. (3 —2J

In ż . L u c ja n  W ło c zk o w sk i,  zam. w Radomiu ogłasza  
o zagubieniu książeczki rejestracyjnej samochodu KL. Nr
71.748, wydanej przez W ydział Kom unikacyjno-Budowlany  
Urządu W ojewódzkiego w Kielcach. (3— 2)

Jan L a sa k  (r. 1904) zam. we wsi Sobiekurów, gm.. 
Iwaniska, pow. opatow skiego zgubił książeczką wojskową, 
którą unieważnia sią. (3— 1)-

Zagubioną kartą rzem ieślniczą na prowadzenie kra­
wiectwa, wydaną na imią A b ra m a -B a jn yszc  F ra jm o w icza  
z W łoszczow y, przez Starostw o Pow. w W łoszczow ie —  
unieważnia się.

N a ta n  .Jakubow icz  z Sosnow ca zgubił dowód oso ­
bisty, wydany przez Starostw o Pow. v B ędzinie.

(Unieważnia sią zagubiony dowód osob isty , wydany 
przez Zarząd Miejski m. Oparowa za Nr 143'412 z dnia 
14 października 1931 r.

E d w a rd  C h rzą szcz  zam. w Łazach, ogłasza o zagu­
bieniu legitym acji em erytalnej Nr 60, upoważniającej do 
korzystania z ulg kolejowych, wydanej przez P . K. U. 
Zawiercie.

Zaginęła książeczka wojskowa, wydana na imie 
E lja sza  K enigsberga  (r. 1907) z Żarek, przez P. K, (J. Za­
wiercie — K siążeczką tą unieważnia sią.

A b ra m  S le in ke lle r  (r. 1894) z Cząstochow y, ogłasza  
o zagubieniu książeczki wojskowej, wydane; przez P. K. U. 
C zęstochow a.

Unieważnia si» zagubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Sosnow iec na imią J o sk a  Feld- 
baum a  z Sosnow ca.

K siążeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. Puławy 
na imią W ikto ra  K o w alsk iego  (1902) z Bronowie — unie­
ważnia sią. (3—!)•

Rdres Redakcji i Rdministracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188.

P r e n u m e r a t a  za  1934 ro k  — 28 zł. — N u m e r  p o lec iyńczy  1 zł. — Cena o g ło sz eń :  o p o s t ę p o w a n iu  s p a d k o w e m  
p o j e d y ń c z e  — ó zł., z b io ro w e  po  3 zł. od k a ż d e g o  p o s t ę p o w a n ia ,  o reg u lac j i  h i D o i e k i  p o j e d y ń c z e  — 8 zł., z b io ­
ro w e  — po  5 zł. od każde j  n ie ru c h o m o ś c i ,  za w ie rsz  s z p a l to w y  łub je g o  m ie jsc e  60 g r o s z y ,  1 s z p a l t ę  — 30 z ł.  
1 s t r o n ę  d w u s z p a l to w ą  60 zł. D ro b n e  o g ło s z e n i a :  15 g r o s z y  za w yraz ,  n a jm n ie j s z e  o g ło sz e n ie  j e d n o k r o t n e  4 zł.

50 gr., t r z y k r o tn e  12 zł. 50 gr.
W szelkie opłaty za prenumeratę, o g ło sz e n i i t. p. należy wpłacać de Pocztowej Kasy O szczędności na konto 
ozokowe N i  3 0 . 6 3 2  i potwierdzenie w płśty nadsyłać do Adminlstraoji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego1*.

D ruk .  K lo leck iej  Spółk i  W y d a w n ic z e j— ul. S ie n k ie w ic z a  N? 16.


